АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района
Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2024 года №89-п             	                                             с.Боголюбовка

Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений аннулировать и удалить в Государственном адресном реестре по причине прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них) адреса, указанные в Приложении.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                              В.В.Козловская

Приложение
к Постановлению
Администрации Боголюбовского
сельского поселения Любинского
муниципального района
Омской области

	от 15.08.2024г. №89-п

Перечень
адресов, подлежащих удалению в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение,

	№
п/п
	Адрес в ГАР
	Уникальный номер в ГАР

	1.
	деревня Андреевка, улица Южная,
дом 9, квартира 1, помещение 3/1
	f6c472af-2816-4a6e-8c4d-5350e041113e

	2.
	деревня Астрахановка, улица Центральная,
дом 27, квартира 2, помещение 3/1
	[bookmark: _GoBack]8062d5c4-e3d4-4226-970d-13d8cd5651ba

	3.
	деревня Астрахановка, улица Центральная,
дом 27, помещение 1, помещение 3/1
	1492f852-58d6-4cec-a58b-63790545a76f

	4.
	деревня Астрахановка, улица Центральная,
дом 51, квартира 1, помещение 3/1
	0217e797-e6c7-4fbd-82da-5ab94a521456

	5.
	деревня Большемогильное, улица Школьная,
дом 35, помещение 3, помещение 1
	8699123a-8127-4113-9ed0-92223097e4e7

	6.
	деревня Большемогильное, улица Школьная,
дом 41, квартира 2, помещение 3/1
	19b02075-dcf4-4d4d-a8d6-1304155b64dd

	7.
	село Боголюбовка, улица Зеленая,
дом 11, квартира 1, помещение 3/1
	678f3b9f-0830-4b6b-a986-4f917a1c03b0

	8.
	село Боголюбовка, улица Зеленая,
дом 21, квартира 1, помещение 3/1
	92f8b07b-23bb-4c89-b694-3f60e8e376e6

	9.
	село Боголюбовка, улица Зеленая,
дом 21, квартира 2, помещение 3/1
	7e1df67d-5996-4a4e-bf07-e582264d7b02

	10.
	село Боголюбовка, улица Зеленая,
дом 27, квартира 1, помещение 3/1
	f1ac50f5-8b6b-4331-9425-26e548c36294

	11.
	село Боголюбовка, улица Зеленая,
дом 28, квартира 1, помещение 3/1
	e672a1bd-2cb6-44d7-b719-a76ff9a2c430

	12.
	село Боголюбовка, улица Советская,
дом 15, квартира 2, комната 2
	36285987-a9eb-445c-aee8-63a72ac2ab7b

	13.
	село Боголюбовка, улица Советская,
дом 29, квартира 2, помещение 2/1
	53d52883-f36d-4a4a-ba54-7f9d7e27a969

	14.
	село Боголюбовка, улица Советская,
дом 66, квартира 1, помещение 3/1
	38b332b8-c9ab-40ef-b45d-f2f126df3ca0

	15.
	село Боголюбовка, улица Центральная,
дом 14, квартира 1, помещение 3/1
	53fc6d2e-3c24-4558-ae3c-e22633f9cf14

	16.
	село Боголюбовка, улица Центральная,
дом 14, квартира 2, помещение 3/1
	c46a78ac-5bbc-44e1-9f0f-aee84d0cb93f

	17.
	село Боголюбовка, улица Центральная,
дом 2, квартира 1, помещение 3/1
	9701f5b9-97a6-4aae-b7b1-333e6bc18dae

	18.
	село Боголюбовка, улица Центральная,
дом 27, квартира 2, помещение 3/1
	00d9474f-8f0d-4b7f-808f-600dc52c3f46

	19.
	село Боголюбовка, улица Центральная,
дом 34, квартира 1, помещение 3/1
	52216890-8156-4ab2-82e5-f7d89f828bb9

	20.
	село Боголюбовка, улица Центральная,
дом 42, квартира 2, помещение 3/1
	d8357723-61c6-47b8-a969-b49f4afe3854

	21.
	село Боголюбовка, улица Центральная,
дом 8, квартира 2, помещение 3/1
	1b15b214-e184-4980-9c6b-7b8cee00a2c3

	22.
	село Боголюбовка, улица Школьная,
дом 37, квартира 1, помещение 3/1
	ba654805-2c2a-4f5e-9cba-92d721989f92